
C3 Česká televize

¿iVlo objodnAvky/dnútnt: 
4500865714/21.11.2018  
Objednávku vytvořlI/Telefon/MoblI:

Dodavatel:
BAUER MEDIA v.o.s.
Moullkova 3286/1 b 
150 00 Praha 5
IČO: 49709968 DIČ: CZ49709968
Zápis ve vař. rej./JIné ev.: A 9752 vedená u Městského soudu
v P

Objednatel:
česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem fi. 483/1991 Sb., o české televizi,
Neznploujo se do obchodního rojstřlku 
za s to u pe n a

Bankovní spojeni: Čosků spořitelna, a.s., Praha 4, 6.Ů.: 4540252/0800 
IČO; 00027383 DIČ: CZQOO27303
Číslo dodavatele u objednalole: 115452 

Fakturujte na: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4 ,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a Klálo fakturovaná položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenc
Mleto plněni: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4

CZK

Pol. Matoriál/Sluiba Označeni Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objodn.tnnož Jodu, Cena za jedn. Cona za položku

1 900132 Redakční podpora 
Adventních koncertů

1302382

1 Služba 400,000,00 400.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen Jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 400,000,00
Dodavatel - plátce DPH navýěl cenu o DPH ve výěl dle platné zákonné sazby.

Platební podmínky
Obě strany svým podpisem stvrujl dohodu, že lze započítávat splatné I nesplatné pohledávky. Dále se obě strany dohodly na 
splatnosti faktur 60 dni,

Dodavatel vystaví buď  fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za Jednotlivá plněni.
Uvedená cena Je nojvýie přípustná a obsahuje voěkeré náklady dodavatele spojená s realizaci předmětu plněni, Conu (+ případně pflaluánou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dáte Jen "faktura") vystavená dodavatelem do 14 dmi od oboustranného podpisu dodacfho llstu/poskytnutl 
plněni.
Oodavatel ■ plátce DPH so zsvszuje uváděl nn fakturách pouze účet zveřejněný správcem daná způsobem umožňujícím dálkový přistup vo smyslu zákona 
ě. 235/2004 Sb., o dani z přidaná hodnoty, vo zněni pozdějších předpisů (dále Jen "zákon o DPH"), tj. v  registru plátců DPH; uvedo-ll dodavatel na faktuře 
Jiný not takový ůěot, Jo objodmilul dlo nválio výhradního uváženi oprávnán uhradit UodAvutoll conu buď (I) na ůěot zveřejněný správcům daná způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve Smyslu zákona O DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to v to  případně a tlm, že objednatel Je zárovoA oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objorinnlol takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit conu n Částku odpovldsjlcl DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávnán uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně vo em yilu  zékonn o DPH (tj. ne ůěot sprěvco dnně); pokud objednatol takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit Částku 
odpovídající DPH dodavotoll.

Faktura • datlový doklad tnusl obsahovat voěkerá náležitost! vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury Je 30 dnů ode dne doru ien l Objednateli. Nobude-il 
faktura obsahovat stanovená náležitosti a/nobo v nl budou uvedeny nesprávná áfnebo neúplná ůdojo, Jo oblednetsl oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodovstoll k doplněni sřnobo úpravě, a to 1 opakovaně, V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůhi splatnosti počne běžet okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objodnatell.

Sjednává se, že budo-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poitou, je povinen Je zasílat v PDF formátu 
ze svá e-mnllové adresy na e mailovou adresu faktury@caskntatovli9,cz. Za don doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli so považuje den 
doručeni na «-manovou adresu objodnatelo, což Je zérovsň považováno za souhlas s využitím táto formy komunikace.

8m!uvnl pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdáni) zbožlře poskytnutím plněni Je stanovena ve výěl 0,5% z celkové ceny za každý započatý dsn
prodleni,

Pfl nedodrženi terminu plněni předmětu objednávky Je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu vo výěl 0,6% z celkové ceny za každý takový 
pflpstl prodleni o za každý započatý don prodleni,

VZMP/0D3/PRO Strana 1 / 2



o  Česká televize

Dodavatel;
BAUER MEDIA V.o.s. 
Moullkova 3286/1 b 
150 00 Praha 5

Č la lo  o b jo d ná vky /d n tu m : 

4500865714/21.11.2018 
Objednávku vyívořlI/Tolofon/Mobil:

Celková hodnota bez DPH CZK 400.000,00

Při nedodrženi tormlnu »platnosti faktury Jo dodavatel oprávnán požadovat zaplaceni úroku z prodleni va výši 0,03 % (Slovy: tř i setiny procenta) z dlužná 
Částky za každý I zapoíatý den prodleni.

Veškeré omluvní pokuty (eou splatné do 16 (patnéctl) kalendářních dnů ode dne doručon! výzvy oprávněná »mluvní strany k Jejich zaplaceni.

Dodavatel není oprávnán stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávnán Jakkoli mánlt noho doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do ného smluvní pokuty naho další ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výilovná nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k Objodnávco své všeobecné obchodní podmínky, horo na vádoml a podáním 
nabídky souhlasí, že Jakákoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a Jiná ustanoveni zhoršující postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v táto objodnávco nobo občanskému zákoníku, Jsou neplatná, Pokud dodavatel připojí k taxtu objednávky svá vlsohšoná obchodní podmínky, 
má v připadá je jich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v  táto objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnšnl přodmátu táto objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoven! § S plam, e) zákone č, 436/3004 
S b„ o  zaméstnanoetl, v platném znáni.

Smluvní strany aa dohodly, že práva a povlltnoatl případná vzniklá z plnánl v rámci předmátu této objednávky (smlouvy), k námuž došlo před nabytím 
účinnost! táto smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z táto smlouvy. Plnánl v rámci přodmStu táto smlouvy před účinnosti táto smlouvy se považuje za 
pltlánl podle táto smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklá aa řid l touto smlouvou.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni táto Bmlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemná shodá označily 
informace, která budou znočltelňány v souladu »o zákonem č, 340/2018 3b., o registrů smluv (dálo jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučná, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku Je oprávnán postupem 
podle zákone o registru smluv uverojnlt pouze objednatel, a to v dobé do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nodojdo-ll v táto dobá k uvořojnšnl táto objednávky ze 
almny objednatele, pak Je k jejímu uvefejnáni postupem podle zákona o registru smluv oprávnána kterákoli smluvní strana.

smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem fioská republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou sa vylučuje!

-  ?  i  - 1 1 -  ?n iu

výkonný řodltol obchodu dolům ■ doplní (Jodnvalol

I

VZMR/003/PRO Strana 2 / 2




